
興農股份有限公司
電話:(04)2693-6161 傳真:(04)2693-5525

彰化縣福興鄉管嶼國民小學午餐食材總量表

主
食

主
菜

副
食

青
菜

湯
品

水
果

101年10月22日(一) 101年10月23日(二) 101年10月24日(三) 101年10月25日(四) 101年10月26日(五)日
期

白
飯
-
蔬
食
日

五
穀
飯

主
食
變
化

薏
仁
飯

白
飯

糖
醋
排
骨

南
瓜
雞
丁

日
式
烏
龍
麵

樹
子
蒸
鮮
魚

京
醬
雞
丁

大
瓜
盅

翠
綠
雙
片

滷
花
枝
丸

八
寶
肉
醬

筍
香
雙
鮮

時
令
鮮
蔬

時
令
鮮
蔬

黑
胡
椒
毛
豆
莢

時
令
鮮
蔬

時
令
鮮
蔬

油
腐
玉
米
湯

雪
花
菇
湯

- 柴
魚
米
血
湯

綠
豆
Q
Q
湯

水
果

白飯
青蔥
薑片
蒜仁

白飯
五穀米(含
青蔥
薑片
蒜仁

白飯
青蔥
老薑
蒜仁

白飯
薏仁(小)
青蔥
薑片
蒜仁

白飯
青蔥
薑片
蒜仁

素排骨酥
地瓜去皮
胡蘿蔔
青椒
蕃茄醬軟袋

含皮雞胸丁
洋蔥去皮
南瓜中丁
胡蘿蔔

烏龍麵
胡蘿蔔
洋蔥去皮
豬肉絲
高麗菜
雙魚柴魚片
台糖玉米粒
魚板片
十全味噌(
(濕)海帶芽(
味噌3k-十全
白芝麻

白旗魚片(
甘樹子(3k)
薑絲

洋蔥去皮
含皮雞胸丁
小黃瓜
胡蘿蔔
(福)甜麵醬3

大黃瓜去皮
角螺
胡蘿蔔
黑木耳(小
鴿蛋
冷凍青花菜

冷凍青花菜
小黑輪
胡蘿蔔
黑木耳(小

花枝丸(CAS
滷包(母指
中三角油豆

桶筍丁(桶
絞肉
芋頭去皮
小豆干丁
胡蘿蔔
杏鮑菇

桶筍片(桶
魷魚翅
蟳味絲
紅色甜椒
生香菇

大陸妹菜 綠豆芽
韭菜

冷凍毛豆莢
黑胡椒粒(
紅辣椒

鵝白菜 高麗菜
黑木耳(小

甜玉米穗去
油腐丁
香菜

洗選蛋
金絲菇
生香菇
大白菜
大骨

如記米血丁
白蘿蔔去皮
雙魚柴魚片
大骨

綠豆
脆圓
二砂(散)50

橘子

.6

.8

.6

7

.6

.8

.6

.6

.8

.6

8

.6

.8

.6

.6

.8

.6

45

17

5

4

2袋

50

5

18

4

112

4

12

27

30

2包

6罐

1.5

1

4

6

.3

780片

2桶

.6

15

50

6

3

2桶

50

6.2

3

4

8

4

46

15

3

4

780個

5PC

780個

15.5

6

12

23

3

3

50

9

3

3

4

65 64

1.5

58

1包

.2

65 65

1.5

19

15

.3

8

11

4

20

3

18

19

2包

3

8

12

20

790個

單位：KG

用餐人數:770 用餐人數:770 用餐人數:770 用餐人數:770 用餐人數:769


