彰化縣福興鄉管嶼國民小學午餐食材總量表

單位: KG

		: KG														
日	. ' '			101年10月23日(二)			101年10月24日(三)				101年10月25日(四)			101年10月26日(五)		
期	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,				用餐人數:770			用餐人數:770			用餐人數:770			用餐人數:769		
主		白飯			白飯		主	白飯		薏	白飯		白白飯			
食	飯	青蔥	.6		五穀米(含	7		青蔥	.6		薏仁(小)	8	飯	青蔥	.6	
	-	薑片	.8	飯	青蔥	.6	變	老薑	.8	飯	青蔥	.6		薑片	.8	
	蔬	蒜仁	.6		薑片	.8	化	蒜仁	.6		薑片	.8		蒜仁	.6	
	食				蒜仁	.6	1				蒜仁	.6				
	且															
		素排骨酥	45		含皮雞胸丁	50	_	烏龍麵	112		白旗魚片(780片		洋蔥去皮	15	
菜	醋	地瓜去皮	17		洋蔥去皮	5		胡蘿蔔	4	子	甘樹子(3k)	2桶	醬	含皮雞胸丁	50	
	排	胡蘿蔔	5		南瓜中丁	18	鳥	洋蔥去皮	12	蒸	薑 絲	.6		小黄瓜	6	
	骨	青椒	4	T	胡蘿蔔	4	龍	豬肉絲	27	鮮				胡蘿蔔	3	
		蕃茄醬軟袋	2袋				麵	高麗菜	30	魚				(福)甜麵醬3	2桶	
]	雙魚柴魚片	2包							
								台糖玉米粒	6罐							
							1	魚板片	1.5							
								十全味噌(1							
							1	(濕)海帶芽(4							
								· 味噌3k-十全	6							
							1	白芝麻	.3							
副	天	大黃瓜去皮	50	翠	冷凍青花菜	46	滷	花枝丸(CAS	780個	八	桶筍丁(桶	15.5	筍	桶筍片(桶	50	
食	瓜	角螺	6.2	綠	小黑輪	15	花	滷包(母指	5PC	寶	絞肉	6		魷魚翅	9	
	盅	胡蘿蔔	3		胡蘿蔔	3		中三角油豆	780個		芋頭去皮	12		蟳味絲	3	
		黑木耳(小	4	片	黑木耳(小	4	丸			醬	小豆干丁	23	鮮	紅色甜椒	3	
		鴿蛋	8		,		1				胡蘿蔔	3		生香菇	4	
		冷凍青花菜	4				1				杏鮑菇	3				
青	時	大陸妹菜	65	時	綠豆芽	64	黑	冷凍毛豆莢	58	時	鵝白菜	65	時	高麗菜	65	
	令				韭菜	1.5	1 1	黑胡椒粒(1包	令				黑木耳(小	1.5	
	鮮			鮮			椒	紅辣椒	.2	鮮			鮮			
	蔬			蔬			毛			蔬	,		蔬			
		•		•	•		豆				•		•			
							豆 莢									
		甜玉米穗去	19		洗選蛋	8	-			柴	如記米血丁	18	緑	綠豆	8	
品	腐	油腐丁	15		金絲菇	11]			魚	白蘿蔔去皮	19		脆圓	12	
	玉	香菜	.3	菇	生香菇	4	1			米	雙魚柴魚片	2包	Q	二砂(散)50	20	
	米			湯	大白菜	20	1			血	大骨	3	Q	·		
	湯			1	大骨	3	1			湯		l	湯			
							1									
水										水	橘子	790個				
果				1				<u> </u>		果						
											I.					